ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THANH HÓA

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HOÁ,
THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số: 1700  /QĐ-ĐVTDT

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Thanh Hóa, ngày  25  tháng  11  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc giao đề tài và cử người hướng dẫn khoa học

cho nghiên cứu sinh năm 2022

HIỆU TRƯỞNG
TRƯỜNG ĐH VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH THANH HÓA

Căn cứ Thông tư số 18/2021/TT-BGDĐT ngày 28/6/2021 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Quy chế tuyển sinh và đào tạo trình độ Tiến sĩ;
Căn cứ Quyết định số 621/QĐ-BGDĐT ngày 03/3/2022 về việc cho phép

Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa đào tạo ngành Quản lý
Văn hóa trình độ Tiến sĩ;

Căn cứ Quyết định số 1623/QĐ-ĐVTDT ngày 28/12/2021 của Hiệu trưởng
Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa về việc ban hành Quy định
về tuyển sinh và đào tạo trình độ Tiến sĩ tại Trường Đại học Văn hóa, Thể thao Và
Du lịch Thanh Hóa;

Căn cứ Quyết định số 1568/QĐ-ĐVTDT ngày 28/10/2022 của Hiệu trưởng
Trường Đại học Văn hóa, Thể thao Và Du lịch Thanh Hóa về việc công nhận trúng
tuyển nghiên cứu sinh ngành Quản lý văn hóa năm 2022;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo Sau đại học.

  QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao cho nghiên cứu sinh Nguyễn Đình Thảo đề tài luận án tiến sĩ:
“Quản lý loại hình diễn xướng dân gian ở tỉnh Thanh Hóa (Nghiên cứu trường
hợp Trò Xuân Phả, Trò Chiềng)”, Ngành Quản lý văn hóa; Mã số: 9229042.
 Hình thức đào tạo: Chính quy không tập trung
 Thời gian đào tạo: 4 năm (2022-2026)
 Người hướng dẫn khoa học:   1. GS.TS Bùi Quang Thanh
                                                         2. TS. Hà Đình Hùng
 Điều 2. Nghiên cứu sinh và người hướng dẫn được hưởng các quyền và thực
hiện nghĩa vụ theo quy định của Quy chế đào tạo trình độ Tiến sĩ của Bộ Giáo dục và
Đào tạo, Quy định đào tạo trình độ Tiến sĩ của Trường Đại học Văn hoá, Thể thao và
Du lịch Thanh Hoá.
 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
 Các Ông (Bà) Trưởng Phòng Đào tạo Sau đại học, Trưởng Khoa Văn hóa - Xã
hội, nghiên cứu sinh và người hướng dẫn khoa học có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm
thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:  HIỆU TRƯỞNG
 - Như Điều 3 QĐ;

- BGH;
- Lưu VT, P.ĐTSĐH.

TS. Lê Thanh Hà

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THANH HÓA

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HOÁ,
THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số: 1701  /QĐ-ĐVTDT

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Thanh Hóa, ngày  25  tháng  11  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc giao đề tài và cử người hướng dẫn khoa học

cho nghiên cứu sinh năm 2022

HIỆU TRƯỞNG
TRƯỜNG ĐH VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH THANH HÓA

Căn cứ Thông tư số 18/2021/TT-BGDĐT ngày 28/6/2021 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Quy chế tuyển sinh và đào tạo trình độ Tiến sĩ;
Căn cứ Quyết định số 621/QĐ-BGDĐT ngày 03/3/2022 về việc cho phép

Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa đào tạo ngành Quản lý
Văn hóa trình độ Tiến sĩ;

Căn cứ Quyết định số 1623/QĐ-ĐVTDT ngày 28/12/2021 của Hiệu trưởng
Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa về việc ban hành Quy định
về tuyển sinh và đào tạo trình độ Tiến sĩ tại Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du
lịch Thanh Hóa;

Căn cứ Quyết định số 1568/QĐ-ĐVTDT ngày 28/10/2022 của Hiệu trưởng
Trường Đại học Văn hóa, Thể thao Và Du lịch Thanh Hóa về việc công nhận trúng
tuyển nghiên cứu sinh ngành Quản lý văn hóa năm 2022;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo Sau đại học.

  QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Giao cho nghiên cứu sinh Lê Thị Bưởi đề tài luận án tiến sĩ: “Quản
lý thị trường văn hóa ở tỉnh Thanh Hóa trong bối cảnh kinh tế thị trường và hội
nhập quốc tế”, Ngành Quản lý Văn hóa; Mã số: 9229042.
 Hình thức đào tạo: Chính quy không tập trung
 Thời gian đào tạo: 4 năm (2022-2026)
 Người hướng dẫn khoa học: 1. PGS.TS Lê Thị Bích Thủy
          2. TS. Đoàn Văn Trường
 Điều 2. Nghiên cứu sinh và người hướng dẫn được hưởng các quyền và thực
hiện nghĩa vụ theo quy định của Quy chế đào tạo trình độ Tiến sĩ của Bộ Giáo dục và
Đào tạo, Quy định đào tạo trình độ Tiến sĩ của Trường Đại học Văn hoá, Thể thao và
Du lịch Thanh Hoá.
 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
 Các Ông (Bà) Trưởng Phòng Đào tạo Sau đại học, Trưởng Khoa Văn hóa - Xã
hội, nghiên cứu sinh và người hướng dẫn khoa học có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm
thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:  HIỆU TRƯỞNG
 - Như Điều 3 QĐ;

- BGH;
- Lưu VT, P.ĐTSĐH.

TS. Lê Thanh Hà

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THANH HÓA

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HOÁ,
THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số: 1702  /QĐ-ĐVTDT

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Thanh Hóa, ngày 25 tháng  11  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc giao đề tài và cử người hướng dẫn khoa học

cho nghiên cứu sinh năm 2022

HIỆU TRƯỞNG
TRƯỜNG ĐH VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH THANH HÓA

Căn cứ Thông tư số 18/2021/TT-BGDĐT ngày 28/6/2021 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Quy chế tuyển sinh và đào tạo trình độ Tiến sĩ;
Căn cứ Quyết định số 621/QĐ-BGDĐT ngày 03/3/2022 về việc cho phép

Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa đào tạo ngành Quản lý
Văn hóa trình độ Tiến sĩ;

Căn cứ Quyết định số 1623/QĐ-ĐVTDT ngày 28/12/2021 của Hiệu trưởng
Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa về việc ban hành Quy định
về tuyển sinh và đào tạo trình độ Tiến sĩ tại Trường Đại học Văn hóa, Thể thao Và
Du lịch Thanh Hóa;

Căn cứ Quyết định số 1568/QĐ-ĐVTDT ngày 28/10/2022 của Hiệu trưởng
Trường Đại học Văn hóa, Thể thao Và Du lịch Thanh Hóa về việc công nhận trúng
tuyển nghiên cứu sinh ngành Quản lý văn hóa năm 2022;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo Sau đại học.

  QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao cho nghiên cứu sinh Phạm Văn Thắng đề tài luận án tiến sĩ:
“Quản lý đồ thờ tại các di tích lịch sử- văn hóa ở tỉnh Thanh Hóa hiện nay”,
Ngành Quản lý văn hóa; Mã số: 9229042.
 Hình thức đào tạo: Chính quy không tập trung
 Thời gian đào tạo: 4 năm (2022-2026)
 Người hướng dẫn khoa học:   1. PGS.TS Lê Văn Tạo
                                                         2. PGS.TS Phạm Minh Phong
 Điều 2. Nghiên cứu sinh và người hướng dẫn được hưởng các quyền và thực
hiện nghĩa vụ theo quy định của Quy chế đào tạo trình độ Tiến sĩ của Bộ Giáo dục và
Đào tạo, Quy định đào tạo trình độ Tiến sĩ của Trường Đại học Văn hoá, Thể thao và
Du lịch Thanh Hoá.
 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
 Các Ông (Bà) Trưởng Phòng Đào tạo Sau đại học, Trưởng Khoa Văn hóa - Xã
hội, nghiên cứu sinh và người hướng dẫn khoa học có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm
thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:  HIỆU TRƯỞNG
 - Như Điều 3 QĐ;

- BGH;
- Lưu VT, P.ĐTSĐH.

TS. Lê Thanh Hà

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THANH HÓA

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HOÁ,
THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số: 1703  /QĐ-ĐVTDT

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Thanh Hóa, ngày  25  tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc giao đề tài và cử người hướng dẫn khoa học

cho nghiên cứu sinh năm 2022

HIỆU TRƯỞNG
TRƯỜNG ĐH VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH THANH HÓA

Căn cứ Thông tư số 18/2021/TT-BGDĐT ngày 28/6/2021 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Quy chế tuyển sinh và đào tạo trình độ Tiến sĩ;
Căn cứ Quyết định số 621/QĐ-BGDĐT ngày 03/3/2022 về việc cho phép

Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa đào tạo ngành Quản lý
Văn hóa trình độ Tiến sĩ;

Căn cứ Quyết định số 1623/QĐ-ĐVTDT ngày 28/12/2021 của Hiệu trưởng
Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa về việc ban hành Quy định
về tuyển sinh và đào tạo trình độ Tiến sĩ tại Trường Đại học Văn hóa, Thể thao Và
Du lịch Thanh Hóa;

Căn cứ Quyết định số 1568/QĐ-ĐVTDT ngày 28/10/2022 của Hiệu trưởng
Trường Đại học Văn hóa, Thể thao Và Du lịch Thanh Hóa về việc công nhận trúng
tuyển nghiên cứu sinh ngành Quản lý văn hóa năm 2022;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo Sau đại học.

  QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Giao cho nghiên cứu sinh Phùng Thị Thúy Phương đề tài luận án
tiến sĩ: “Quản lý dịch vụ văn hóa khu vực đô thị trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa”,
Ngành Quản lý văn hóa; Mã số: 9229042.
 Hình thức đào tạo: Chính quy không tập trung
 Thời gian đào tạo: 4 năm (2022-2026)
 Người hướng dẫn khoa học: 1. PGS.TS Phạm Duy Đức
          2. PGS.TS Nguyễn Thị Thục
 Điều 2. Nghiên cứu sinh và người hướng dẫn được hưởng các quyền và thực
hiện nghĩa vụ theo quy định của Quy chế đào tạo trình độ Tiến sĩ của Bộ Giáo dục và
Đào tạo, Quy định đào tạo trình độ Tiến sĩ của Trường Đại học Văn hoá, Thể thao và
Du lịch Thanh Hoá.
 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
 Các Ông (Bà) Trưởng Phòng Đào tạo Sau đại học, Trưởng Khoa Văn hóa - Xã
hội, nghiên cứu sinh và người hướng dẫn khoa học có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm
thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:  HIỆU TRƯỞNG
 - Như Điều 3 QĐ;

- BGH;
- Lưu VT, P.ĐTSĐH.

TS. Lê Thanh Hà

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THANH HÓA

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HOÁ,
THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số: 1704  /QĐ-ĐVTDT

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Thanh Hóa, ngày  25  tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc giao đề tài và cử người hướng dẫn khoa học

cho nghiên cứu sinh năm 2022

HIỆU TRƯỞNG
TRƯỜNG ĐH VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH THANH HÓA

Căn cứ Thông tư số 18/2021/TT-BGDĐT ngày 28/6/2021 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Quy chế tuyển sinh và đào tạo trình độ Tiến sĩ;
Căn cứ Quyết định số 621/QĐ-BGDĐT ngày 03/3/2022 về việc cho phép

Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa đào tạo ngành Quản lý
Văn hóa trình độ Tiến sĩ;

Căn cứ Quyết định số 1623/QĐ-ĐVTDT ngày 28/12/2021 của Hiệu trưởng
Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa về việc ban hành Quy định
về tuyển sinh và đào tạo trình độ Tiến sĩ tại Trường Đại học Văn hóa, Thể thao Và
Du lịch Thanh Hóa;

Căn cứ Quyết định số 1568/QĐ-ĐVTDT ngày 28/10/2022 của Hiệu trưởng
Trường Đại học Văn hóa, Thể thao Và Du lịch Thanh Hóa về việc công nhận trúng
tuyển nghiên cứu sinh ngành Quản lý văn hóa năm 2022;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo Sau đại học.

  QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao cho nghiên cứu sinh Lê Xuân Sơn đề tài luận án tiến sĩ:
“Quản lý hoạt động thực hành tín ngưỡng thờ Mẫu Tam phủ ở tỉnh Thanh
Hóa”, Ngành Quản lý văn hóa; Mã số: 9229042.
 Hình thức đào tạo: Chính quy không tập trung
 Thời gian đào tạo: 4 năm (2022-2026)
 Người hướng dẫn khoa học: PGS.TS Nguyễn Thị Hiền
 Điều 2. Nghiên cứu sinh và người hướng dẫn được hưởng các quyền và thực
hiện nghĩa vụ theo quy định của Quy chế đào tạo trình độ Tiến sĩ của Bộ Giáo dục và
Đào tạo, Quy định đào tạo trình độ Tiến sĩ của Trường Đại học Văn hoá, Thể thao và
Du lịch Thanh Hoá.
 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
 Các Ông (Bà) Trưởng Phòng Đào tạo Sau đại học, Trưởng Khoa Văn hóa - Xã
hội, nghiên cứu sinh và người hướng dẫn khoa học có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm
thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận  HIỆU TRƯỞNG
 - Như Điều 3 QĐ;

- BGH;
- Lưu VT, P.ĐTSĐH.

TS. Lê Thanh Hà

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THANH HÓA

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HOÁ,
THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số: 1705  /QĐ-ĐVTDT

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Thanh Hóa, ngày 25 tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc giao đề tài và cử người hướng dẫn khoa học

cho nghiên cứu sinh năm 2022

HIỆU TRƯỞNG
TRƯỜNG ĐH VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH THANH HÓA

Căn cứ Thông tư số 18/2021/TT-BGDĐT ngày 28/6/2021 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Quy chế tuyển sinh và đào tạo trình độ Tiến sĩ;
Căn cứ Quyết định số 621/QĐ-BGDĐT ngày 03/3/2022 về việc cho phép

Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa đào tạo ngành Quản lý
Văn hóa trình độ Tiến sĩ;

Căn cứ Quyết định số 1623/QĐ-ĐVTDT ngày 28/12/2021 của Hiệu trưởng
Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa về việc ban hành Quy định
về tuyển sinh và đào tạo trình độ Tiến sĩ tại Trường Đại học Văn hóa, Thể thao Và
Du lịch Thanh Hóa;

Căn cứ Quyết định số 1568/QĐ-ĐVTDT ngày 28/10/2022 của Hiệu trưởng
Trường Đại học Văn hóa, Thể thao Và Du lịch Thanh Hóa về việc công nhận trúng
tuyển nghiên cứu sinh ngành Quản lý văn hóa năm 2022;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo Sau đại học.

  QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao cho nghiên cứu sinh Vũ Trọng Thành đề tài luận án tiến sĩ:
“Quản lý hoạt động quảng cáo ngoài trời trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa”, Ngành
Quản lý văn hóa; Mã số: 9229042.
 Hình thức đào tạo: Chính quy không tập trung
 Thời gian đào tạo: 4 năm (2022-2026)
 Người hướng dẫn khoa học:   1. PGS.TS Nguyễn Thị Thục
                                                         2. PGS.TS Nguyễn Thị Lan Hương
 Điều 2. Nghiên cứu sinh và người hướng dẫn được hưởng các quyền và thực
hiện nghĩa vụ theo quy định của Quy chế đào tạo trình độ Tiến sĩ của Bộ Giáo dục và
Đào tạo, Quy định đào tạo trình độ Tiến sĩ của Trường Đại học Văn hoá, Thể thao và
Du lịch Thanh Hoá.
 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
 Các Ông (Bà) Trưởng Phòng Đào tạo Sau đại học, Trưởng Khoa Văn hóa - Xã
hội, nghiên cứu sinh và người hướng dẫn khoa học có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm
thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:  HIỆU TRƯỞNG
 - Như Điều 3 QĐ;

- BGH;
- Lưu VT, P.ĐTSĐH.

   TS. Lê Thanh Hà

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THANH HÓA

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HOÁ,
THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số: 1706 /QĐ-ĐVTDT

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Thanh Hóa, ngày  25  tháng  11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc giao đề tài và cử người hướng dẫn khoa học

cho nghiên cứu sinh năm 2022

HIỆU TRƯỞNG
TRƯỜNG ĐH VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH THANH HÓA

Căn cứ Thông tư số 18/2021/TT-BGDĐT ngày 28/6/2021 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Quy chế tuyển sinh và đào tạo trình độ Tiến sĩ;
Căn cứ Quyết định số 621/QĐ-BGDĐT ngày 03/3/2022 về việc cho phép

Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa đào tạo ngành Quản lý
Văn hóa trình độ Tiến sĩ;

Căn cứ Quyết định số 1623/QĐ-ĐVTDT ngày 28/12/2021 của Hiệu trưởng
Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa về việc ban hành Quy định
về tuyển sinh và đào tạo trình độ Tiến sĩ tại Trường Đại học Văn hóa, Thể thao Và
Du lịch Thanh Hóa;

Căn cứ Quyết định số 1568/QĐ-ĐVTDT ngày 28/10/2022 của Hiệu trưởng
Trường Đại học Văn hóa, Thể thao Và Du lịch Thanh Hóa về việc công nhận trúng
tuyển nghiên cứu sinh ngành Quản lý văn hóa năm 2022;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo Sau đại học.

  QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Giao cho nghiên cứu sinh Vũ Thị Dung đề tài luận án tiến sĩ: “Văn
hoá và ngôn ngữ của người Thái ở Thanh Hoá: Từ góc nhìn Quản lý Văn hóa”,
Ngành Quản lý văn hóa; Mã số: 9229042.
 Hình thức đào tạo: Chính quy không tập trung
 Thời gian đào tạo: 4 năm (2022-2026)
 Người hướng dẫn khoa học: 1. TS. Lê Thanh Hà
          2. GS.TS Trần Trí Dõi
 Điều 2. Nghiên cứu sinh và người hướng dẫn được hưởng các quyền và thực
hiện nghĩa vụ theo quy định của Quy chế đào tạo trình độ Tiến sĩ của Bộ Giáo dục và
Đào tạo, Quy định đào tạo trình độ Tiến sĩ của Trường Đại học Văn hoá, Thể thao và
Du lịch Thanh Hoá.
 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
 Các Ông (Bà) Trưởng Phòng Đào tạo Sau đại học, Trưởng Khoa Văn hóa - Xã
hội, nghiên cứu sinh và người hướng dẫn khoa học có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm
thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:  HIỆU TRƯỞNG
 - Như Điều 3 QĐ;

- BGH;
- Lưu VT, P.ĐTSĐH.

   TS. Lê Thanh Hà

		2022-12-01T08:38:18+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanthu.tucst@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-01T08:38:36+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanthu.tucst@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-01T08:38:45+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanthu.tucst@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-01T08:38:55+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanthu.tucst@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-01T08:39:04+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanthu.tucst@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-01T08:39:12+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanthu.tucst@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-01T08:39:20+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanthu.tucst@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-01T15:03:57+0700

		2022-12-01T15:04:44+0700

		2022-12-01T15:05:06+0700

		2022-12-01T15:05:34+0700

		2022-12-01T15:05:59+0700

		2022-12-01T15:06:26+0700

		2022-12-01T15:07:07+0700

		2022-12-01T15:21:37+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanthu.tucst@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-01T15:21:46+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanthu.tucst@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-01T15:21:53+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanthu.tucst@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-01T15:21:59+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanthu.tucst@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-01T15:22:06+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanthu.tucst@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-01T15:22:12+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanthu.tucst@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-01T15:22:18+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanthu.tucst@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!